
ZARZĄDZENIE NR 21/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 25 marca 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877) i § 13 pkt 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 25.863.869,50 zł na kwotę 26.172.752,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 26.168.252,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 29.027.044,50 zł na kwotę 29.335.927,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 26.138.918,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.197.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 5.377.350,00 zł na kwotę 5.402.353,50 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”, będącymi załącznikami Nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 21/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 25 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 016,001 750,00 24 766,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 016,00 23 016,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 23 016,00 23 016,00

801 Oświata i wychowanie 283 879,00414 198,50 698 077,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 567,00 100 567,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 100 567,00 100 567,00

80104 Przedszkola 183 312,00 246 063,2562 751,25

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 183 312,00 183 312,00

852 Pomoc społeczna 1 987,505 962 451,00 5 964 438,50

85295 Pozostała działalność 1 987,50 176 987,50175 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 987,50 1 987,50

25 863 869,50 26 172 752,00308 882,50Razem:

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 21/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 25 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 016,001 750,00 24 766,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 016,00 23 016,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 533,30 533,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 76,44 76,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 116,26 4 116,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 990,00 17 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 283 879,0011 052 319,50 11 336 198,50

80101 Szkoły podstawowe - 100,00 4 773 495,254 773 595,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 000,00 - 1 000,00 253 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245 081,00 - 100,00 244 981,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 567,00 287 247,00186 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 482,00 91 137,00 198 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 980,00 9 430,00 33 410,00

80104 Przedszkola 183 312,00 1 054 081,25870 769,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 969,00 159 580,00 674 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 548,00 23 732,00 131 280,00

80110 Gimnazja 0,00 2 699 469,002 699 469,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 - 1 000,00 179 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

100,00 871 704,00871 604,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 647,00 100,00 38 747,00

852 Pomoc społeczna 1 987,507 166 737,00 7 168 724,50

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

85295 Pozostała działalność 1 987,50 296 987,50295 000,00

3110 Świadczenia społeczne 295 000,00 600,00 295 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 387,50 1 387,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00587 836,00 587 836,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 398 000,00398 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

29 027 044,50 29 335 927,00308 882,50Razem:

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 23.016,00 zł, zgodnie z pismem DWŁ-680-3/15

z dnia 12 marca 2015r. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r, z tego: na głosowanie w dniu 10 maja

2015r. o kwotę 15.344,00 zł oraz na ewentualne przeprowadzenie głosowania

ponownego w dniu 24 maja 2015r. o kwotę 7.672,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 100.567,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.8.2015/71 z dnia 24 marca 2015r. z przeznaczeniem na udzielenie

gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie

wychowania przedszkolnego w 2015r.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 183.312,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.8.2015/71 z dnia 24 marca 2015r. z przeznaczeniem na udzielenie

gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie

wychowania przedszkolnego w 2015r.

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 5



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami na ogólną kwotę 1.987,50 zł, z tego: o kwotę 600,00 zł

z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu wspierania osób pobierających

świadczenie pielęgnacyjne, zgodnie z Uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24

grudnia 2013r. zmienioną Uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z 12 marca 2014r.

w sprawie ustanowienia rządowego programu wspierania osób uprawnionych do

świadczenia pielęgnacyjnego, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.6.2015/71 z dnia 18

marca 2015r.; o kwotę 1.387,50 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych

z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny,

zgodnie z pismemWFB.I.3120.3.8.2015/71 z dnia 24 marca 2015r.

Wydatki

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 23.016,00 zł (I tura 15.344,00 zł, II tura

7.672,00 zł), z tego: w § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 533,30 zł

(I tura), w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 76,44 zł (I tura), w § 4170

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.116,26 zł (I tura), w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 17.990,00 zł (I tura 10.318,00 zł, II tura 7.672,00 zł), w § 4300

Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł (I tura) - na pokrycie wydatków

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r, ( zadanie zlecone).

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.100,00 zł, w tym: § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000,00 zł w szkole podstawowej w Zespole Szkół

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 6



i Placówek w Piotrkowie Kujawskim i w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 100,00 zł w SP w Dębołęce.

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia osobowe o kwotę 1.000,00 zł w szkole

podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim na wykonanie

oceny ryzyka zawodowego.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 100.567,00 zł na realizację zadań własnych

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015r. w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 91.137,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 7.291,00 zł,

w SP Dębołęka o kwotę 27.589,00 zł oraz w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 56.257,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 9.430,00 zł, w tym: w SP Bycz o kwotę 1.620,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę

1.690,00 zł oraz w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

6.120,00 zł.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 183.312,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 159.580,00 zł oraz w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 23.732,00 zł - na realizację zadań własnych

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015r.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000,00

zł zwiększając jednocześnie o tę samą kwotę wydatki w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe na wykonanie oceny ryzyka zawodowego w gimnazjum w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 7



o kwotę 100,00 zł w SP w Dębołęce.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.987,50 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne o kwotę 600,00 zł na realizację Rządowego programu wspierania osób

pobierających świadczenie pielęgnacyjne oraz w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 1.387,50 zł na realizację zadań związanych z przyznaniem

Karty Dużej Rodziny (zadania zlecone).

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł

zwiększając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
Zarządzenie Nr 21/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 25 marca 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 800,000,0069 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 24 766,0023 016,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 016,0023 016,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 016,0023 016,000,00

852 Pomoc społeczna 5 307 787,501 987,505 305 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 285 600,000,005 285 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,000,0020 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 200,000,0020 200,00

85295 Pozostała działalność 1 987,501 987,500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 987,501 987,500,00

5 402 353,505 377 350,00 25 003,50Razem:

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
Zarządzenie Nr 21/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 25 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,000,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,000,002 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,000,009 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 24 766,0023 016,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 016,0023 016,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533,30533,300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 76,4476,440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 116,264 116,260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 990,0017 990,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00300,000,00

852 Pomoc społeczna 5 307 787,501 987,505 305 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 131 650,490,005 131 650,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 311,000,00108 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,000,008 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,000,0021 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,000,003 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 10



4260 Zakup energii 2 500,000,002 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,000,00140,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 683,510,002 683,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,000,00600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

740,000,00740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,000,0020 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 200,000,0020 200,00

85295 Pozostała działalność 1 987,501 987,500,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00600,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,501 387,500,00

5 377 350,00 25 003,50 5 402 353,50Razem:

Id: QMSXY-OTJAO-OMEKR-GKUBX-OXQDK. Podpisany Strona 11




